
UCHWAŁA  Nr III/7/2010 

Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia  28 grudnia 2010r. 

 

 sprawie  uzupełnienia składu osobowego  komisji Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej . 

 

Na podstawie art.  21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r.   o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej 

uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

 Powołuje  się radnego  Jana  Masłyka  na członka Komisji Oświaty Kultury i Spraw 
Społecznych Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 


